
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,1 Mediaset 27,0
Atresmedia 27,0 Atresmedia 26,4

TVE 17,4 TVE 17,8

Tele5 13,4 Tele5 12,0
Cuatro 5,6 Cuatro 5,9

A3 12,4 A3 12,5
LaSexta 6,7 LaSexta 6,3

La1 10,8 La1 11,6
Auto 8,7 Auto 7,9
La2 2,8 La2 2,7

Tem TDT 28,6 Tem TDT 29,4
Tem Pago 8,2 Tem Pago 8,2

Otras 2,8 Otras 3,5

Fdf 2,8 Fdf 3,3
Divinity 2,3 Divinity 2,1
Energy 1,5 Energy 1,8
Boing 1,1 Boing 1,3

Bemadtv 0,4 Bemadtv 0,6
Neox 2,5 Neox 2,5
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,9 Disney 1,2
Clan 1,8 Clan 1,9

Teledeporte 0,9 Teledeporte 0,6
13Tv 2,0 13Tv 2,1

24 Horas 1,1 24 Horas 0,9
Paramount 1,9 Paramount 1,8

Dmax 1,5 Dmax 1,6
Ten 0,2 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,8 Dkiss 0,7

Audiencias  17/01/2018

MES17/01/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 382 18,8
9:01 254 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 540 16,1
13:15 61 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 725 9,8
14:26 44 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1210 10,6
15:10 29 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1727 13,4
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1639 12,6
16:00 60 1 SALVAME LIMON 1577 13,1
16:59 182 1 SALVAME NARANJA 1756 16,2
20:01 63 1 PASAPALABRA 2006 14,0
21:05 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2890 16,8
21:42 5 1 DEPORTES 21:00 1908 10,4
22:07 53 1 GOT TALENT ESPAÑA:EXPRESS 1783 9,5
23:00 133 1 GOT TALENT ESPAÑA 1923 15,7
1:13 77 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 488 12,7

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:05 22 1 GYM TONY XS 38 1,9
8:33 28 1 GYM TONY XS 51 2,3
9:01 8 1 GYM TONY XS 36 1,8
9:15 52 1 ALERTA COBRA / EN LA VIDA Y EN LA MUERT 116 4,7
10:14 59 1 ALERTA COBRA / REVANCHA 169 5,5
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 218 5,9
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 652 10,2
14:17 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 1035 10,0
14:56 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 851 6,7
15:31 14 1 DEPORTES CUATRO 593 4,6
15:51 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 347 2,8
16:46 61 1 DANI & FLO 290 2,6
17:55 53 1 HAWAI 5.0 / PRELUDIO 350 3,4
18:49 56 1 HAWAI 5.0 / HONRA A TU PADRE 428 3,9
19:45 32 1 NOTICIAS CUATRO 2 430 3,4
20:23 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 439 3,2
20:30 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 863 5,4
21:28 89 1 FIRST DATES 1438 7,7
22:58 49 1 MENTES CRIMINALES / DESPEGAMOS 1007 6,3
23:52 54 1 MENTES CRIMINALES / A UN LUGAR MEJOR 716 6,5
0:46 41 1 MENTES CRIMINALES / EL HOMBRE DE ARENA 462 6,7
1:35 42 1 MENTES CRIMINALES / ANONIMO 228 6,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:00 31 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 194 9,9
8:31 31 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 247 11,1
9:02 159 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 449 15,7
11:41 98 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 494 11,6
13:19 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ACEL 768 11,7
13:43 77 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1235 12,7
15:00 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 1745 14,1
15:05 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1667 13,0
15:38 11 1 DEPORTES 1581 12,2
16:06 26 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1017 8,2
16:06 26 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 952 7,7
16:32 71 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1311 11,7
17:43 57 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1408 13,6
18:50 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1650 14,5
20:07 53 1 ¡BOOM! 1814 12,7
21:03 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1958 11,5
21:50 60 1 EL HORMIGUERO 3.0 / CRISTINA CASTAÑO,A 2902 15,4
22:52 7 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1903 10,5
22:59 130 1 CINE / SIN IDENTIDAD 1524 12,3
1:10 80 1 CINE 2 / DAMA DE HONOR 301 7,6
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 96 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / PABLO ECHENIQ 263 11,3
10:03 118 1 LA MAÑANA 414 12,8
12:01 30 1 SABER VIVIR 315 8,1
12:31 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 468 9,5
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / RAPE MECHADO C 687 9,9
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 956 10,4
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 929 10,1
14:32 27 1 CORAZON 1419 12,6
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2169 16,9
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1817 14,5
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1763 14,1
16:17 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1812 14,6
16:17 12 1 EL TIEMPO 1 1764 14,3
16:29 55 1 SERVIR Y PROTEGER 1238 10,9
17:24 54 1 ACACIAS 38 966 9,2
18:18 36 1 CENTRO MEDICO 700 6,7
18:55 41 1 CENTRO MEDICO 811 7,4
19:35 51 1 ESPAÑA DIRECTO 1291 10,3
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1783 11,9
21:04 65 1 TELEDIARIO 2 2114 11,9
21:58 11 2 EL TIEMPO 2 2415 12,8
22:14 17 1 HORA PUNTA:PREVIO 1455 7,7
22:31 18 1 HORA PUNTA 1548 8,2
22:49 132 1 CINE / MEMORIAS DE UNA GEISHA 1415 10,7
1:00 89 1 EL DEBATE DE LA 1 191 4,4

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:06 64 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 45 2,1
9:10 62 1 CRIMENES IMPERFECTOS 148 5,9
10:12 144 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 232 6,8
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 724 11,2
14:20 26 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1362 12,8
14:59 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 648 5,1
15:21 8 1 JUGONES:EL ANALISIS 547 4,2
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 317 2,4
15:45 98 1 ZAPEANDO 761 6,4
17:24 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 537 5,0
17:40 142 1 MAS VALE TARDE 830 7,7
20:02 40 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1203 8,8
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 578 3,6
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 624 3,7
21:37 66 1 EL INTERMEDIO 1689 9,0
22:43 146 1 CINE / NEED FOR SPEED 652 5,0
1:09 53 1 POLICIAS EN ACCION 222 4,9

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:55 31 1 AGROSFERA 19 0,9
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 27 1,1
9:57 56 1 LA AVENTURA DEL SABER 20 0,7
10:55 41 1 CINCO HERMANOS / MENTIRAS 21 0,6
11:37 48 1 DOCUMENTA2 39 1,0
11:38 48 2 CONGELADO EN EL TIEMPO,NUESTRA HISTO 39 1,1
12:28 101 1 MAÑANAS DE CINE / VIVA LA MUERTE...TUY 168 2,8
14:12 52 1 TROTAMUNDOS / HAWAI,SEGUNDA VISITA 154 1,4
15:04 46 1 LA AVENTURA TRANSIBERIANA DE JOANNA 308 2,4
15:54 37 1 SABER Y GANAR 1091 8,7
16:31 104 1 GRANDES DOCUMENTALES 611 5,6
16:31 53 2 CANADA SALVAJE / EL BORDE DE HIELO 683 6,0
17:26 49 2 LA LAGUNA PERDIDA 530 5,1
18:17 52 1 DOCUMENTA2 393 3,7
18:18 52 2 LA VIDA EN EL AIRE / LLEGADA 393 3,7
19:12 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / HALLOUMI,SEM 283 2,5
19:34 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / ROSAS,CERDO 244 2,1
20:01 46 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) 242 1,8
20:51 56 1 ATENCION OBRAS 108 0,6
21:53 118 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 593 3,4
22:00 111 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / MA 622 3,6
23:51 58 1 PLANETA TIERRA 2 / MONTAÑAS 264 2,4
0:49 27 1 LA 2 NOTICIAS 117 1,6
1:17 32 1 METROPOLIS / EL OJO DE IBEROAMERICA 2 49 1,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 37 1 I LOVE TV 9 0,4
8:48 20 1 MELISSA Y JOEY 25 1,2
9:08 100 1 LOS SERRANO / CUANDO PADRE SONRIE 68 2,6
10:47 65 1 AIDA / IN LUISMENT 79 2,3
11:52 82 1 AIDA / CISNE COLMENEGRO 112 2,6
13:15 100 1 LA QUE SE AVECINA / UN FONTANERO,UN C 268 3,1
14:55 123 1 LA QUE SE AVECINA / UNA YAYA POR SORPR 492 4,0
16:58 39 1 GYM TONY LC 210 1,9
17:37 52 1 GYM TONY XS 149 1,4
18:28 94 1 AQUI PAZ Y DESPUES GLORIA 99 0,9
20:09 127 1 LA QUE SE AVECINA / UNA CONSERJA,UN RO 446 2,7
22:23 104 1 CINE / IMPARABLE 477 2,9
0:08 101 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHINO,UN RUSO Y 273 3,6

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:20 44 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PUERTO RICO 6 0,3
9:05 115 1 BE MAD LIVE 3 0,1
9:05 55 2 MORNINGLORY 3 0,1
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 4 0,1
11:00 695 1 BE MAD NATURE 40 0,4
11:00 26 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 2 0,1
11:26 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 13 0,4
11:53 27 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 23 0,6
12:20 30 2 VETERINARIO AL RESCATE 19 0,4
12:51 27 2 VETERINARIO AL RESCATE 12 0,2
13:18 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 35 0,5
14:12 48 2 VETERINARIO AL RESCATE 31 0,3
15:00 40 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 16 0,1
15:40 24 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 32 0,2
16:05 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 59 0,5
17:05 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 80 0,8
18:05 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 60 0,6
19:06 83 2 EL LIDER DE LA MANADA 41 0,3
20:29 61 2 FRANK DE LA JUNGLA / SERPIENTES 49 0,3
21:30 65 2 FRANK DE LA JUNGLA / VIBORAS 44 0,2
22:35 235 1 BE MAD LIFE 48 0,5
22:35 79 2 SAMANTA Y... / LA MATERNIDAD 68 0,4
23:54 72 2 9 MESES CON SAMANTA 40 0,4
1:06 69 2 9 MESES CON SAMANTA 35 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:30 35 1 SURFEROS TV 5 0,2
9:05 42 1 EL CUERPO DEL DELITO 31 1,4
9:47 48 1 EL CUERPO DEL DELITO / CAER RENDIDO 78 2,9

10:35 60 1 EL CUERPO DEL DELITO / MATICES DE AZUL 125 3,8
11:35 54 1 EL CUERPO DEL DELITO / COMPADECERSE D 155 4,2
12:28 52 1 CASTLE / HEROES Y VILLANOS 156 3,2
13:21 40 1 CASTLE / DE CABEZA 182 2,6
14:01 47 1 CASTLE / LA PISTOLA PERDIDA 239 2,4
14:48 53 1 CASTLE / EL OJO QUE TODO LO VE 262 2,1
15:41 95 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN NUEVO COMIEN 298 2,5
17:16 101 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / DE VUELTA AL AMO 304 2,9
18:57 49 1 YO SOY BEA / JOTA LLAMA A CASA DE CHU 208 1,9
19:45 41 1 YO SOY BEA / BEA SE RECONCILIA CON SU 215 1,7
20:26 61 1 YO QUISIERA 94 0,6
21:36 69 1 CAZAMARIPOSAS 363 1,9
22:45 225 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 252 2,6
22:45 100 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / PARIS A TODA COST 369 2,5
0:25 112 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA FAMILIA BELIER 166 2,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:39 56 2 LOS SIMULADORES / EL ATRACO 43 1,9
9:35 106 2 EL COMISARIO / LA CASA DE LAS MERIENDA 24 0,8

11:21 79 2 EL COMISARIO / DOBLE 60 1,6
12:39 76 2 EL COMISARIO / SOLA EN CASA 94 1,6
13:55 40 1 SIN RASTRO / LA TEMPORADA 57 0,6
14:35 56 1 SIN RASTRO / PERDIDA Y ENCONTRADA 98 0,8
15:31 54 1 NCIS:LOS ANGELES / OMNI 152 1,2
16:25 60 1 NCIS:LOS ANGELES / REZNIKOV N. 141 1,2
17:25 46 1 NCIS:LOS ANGELES / REGLA NO ESCRITA 135 1,3
18:11 57 1 CASO ABIERTO / PATADA Y CAMBIO 70 0,7
19:08 57 1 CASO ABIERTO / UN DOLAR,UN SUEÑO 81 0,7
20:05 54 1 C.S.I. / HARIA,PODRIA,DEBERIA 137 1,0
20:59 55 1 C.S.I. / UN JOVEN CON UN SAXO 277 1,6
21:54 55 1 C.S.I. / VAN 19 355 1,9
22:49 49 1 NCIS:LOS ANGELES / RESURRECCION 289 1,7
23:37 61 1 NCIS:LOS ANGELES / EL CUERVO Y LOS CISN 201 1,7
0:38 39 1 NCIS:LOS ANGELES / NEGOCIACION 209 2,7
1:17 55 1 NCIS:LOS ANGELES / DESCENSO 158 3,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 55 3,2
8:18 11 1 SOMOS OSOS 61 2,8
8:29 11 1 SOMOS OSOS 95 4,2
8:43 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 68 3,0
8:50 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 48 2,3
8:57 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 45 2,2
9:10 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 52 2,3
9:20 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 59 2,5
9:31 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 42 1,7
9:41 9 1 MR.BEAN-DIBUJOS 30 1,2
9:55 11 1 MI CABALLERO Y YO 27 1,0
10:06 11 1 MI CABALLERO Y YO 23 0,8
10:19 11 1 MI CABALLERO Y YO 29 1,0
10:30 11 1 MI CABALLERO Y YO 30 1,0
10:46 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,7
10:53 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,7
10:59 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 0,7
11:09 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 30 0,9
11:16 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 0,7
11:22 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 22 0,6
11:33 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,6
11:44 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,6
11:56 11 1 STEVEN UNIVERSE 13 0,4
12:07 11 1 STEVEN UNIVERSE 9 0,2
12:20 11 1 CLARENCE 21 0,5
12:31 11 1 CLARENCE 25 0,6
12:43 11 1 CLARENCE 28 0,6
12:54 10 1 CLARENCE 38 0,8
13:08 11 1 BEN 10 37 0,7
13:18 11 1 BEN 10 54 0,9
13:32 10 1 TEEN TITANS GO! 35 0,5
13:42 10 1 TEEN TITANS GO! 53 0,7
13:53 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 74 0,9
14:20 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 105 1,0
14:47 11 1 NEW LOONEY TUNES 104 0,9
14:58 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 1,0
15:08 11 1 NEW LOONEY TUNES 114 0,9
15:22 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 0,9
15:32 11 1 NEW LOONEY TUNES 171 1,3
15:46 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 122 1,0
15:57 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 152 1,2
16:10 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 134 1,1
16:21 0 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 186 1,5
16:35 11 1 SOMOS OSOS 180 1,5
16:45 11 1 SOMOS OSOS 183 1,6
17:00 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 155 1,4
17:27 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 141 1,3
17:34 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 135 1,3
17:41 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 148 1,4
17:54 11 1 LAS SUPERNENAS 108 1,0
18:05 10 1 LAS SUPERNENAS 140 1,3
18:19 11 1 CLARENCE 182 1,8
18:30 11 1 CLARENCE 199 1,9
18:43 11 1 BEN 10 145 1,4
18:53 11 1 BEN 10 160 1,5
19:05 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 154 1,4
19:16 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 139 1,3
19:30 10 1 THE TITAN YACHT 110 1,0
19:40 10 1 TEEN TITANS GO! 144 1,2
19:54 11 1 SOMOS OSOS 196 1,6
20:05 11 1 SOMOS OSOS 236 1,8
20:21 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 235 1,7
20:50 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 294 1,8
21:20 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 245 1,4
21:31 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 208 1,2
21:49 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 134 0,7
22:14 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 162 0,9
22:24 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 159 0,8
22:37 22 1 DRAGON BALL SUPER 76 0,4
23:00 21 1 HORA DE AVENTURAS 68 0,4
23:22 21 1 HORA DE AVENTURAS 65 0,4
23:45 11 1 TITO YAYO 59 0,4
23:56 9 1 TITO YAYO 52 0,4
0:05 11 1 TITO YAYO 38 0,3
0:16 11 1 TITO YAYO 36 0,3
0:28 11 1 STEVEN UNIVERSE 47 0,5
0:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 52 0,6
0:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 63 0,8
1:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 66 0,9
1:14 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 62 1,1
1:25 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 60 1,3
1:37 22 1 NINJAGO 76 2,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:00 22 2 LOS PADRINOS MAGICOS 15 0,8
8:26 52 2 SHIN-CHAN 51 2,3
9:20 8 2 MUTANT BUSTER 10 0,4
9:34 13 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 8 0,3
9:47 18 1 MIKE Y MOLLY / VICTORIA SE VA 10 0,4
10:11 18 1 MIKE Y MOLLY / FELIZ HALLOWEEN 26 0,9
10:29 20 1 THE MIDDLE 44 1,5
10:50 31 1 THE MIDDLE 58 1,7
11:21 21 1 THE MIDDLE 52 1,5
11:41 20 1 MIKE Y MOLLY / PEGGY CONSIGUE UN TRA 58 1,6
12:14 16 1 MIKE Y MOLLY / MIKE ENGAÑA 58 1,5
12:30 18 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY NECESITA UN NUME 58 1,3
12:49 30 1 MOM / ATTICUS FINCH Y LOS DESAMPARAD 76 1,5
13:19 17 1 MOM 103 1,6
13:36 18 1 MOM 114 1,6
13:53 20 1 LOS SIMPSONS 214 2,5
14:14 20 1 LOS SIMPSONS 346 3,4
14:33 33 1 LOS SIMPSONS 462 4,0
15:06 21 1 FRIENDS 444 3,5
15:28 33 1 FRIENDS 420 3,3
16:00 20 1 FRIENDS 425 3,4
16:21 20 1 FRIENDS 403 3,3
16:41 32 1 BIG BANG 258 2,3
17:14 33 1 BIG BANG 251 2,3
17:46 29 1 BIG BANG 253 2,4
18:16 20 1 MODERN FAMILY 250 2,4
18:36 20 1 MODERN FAMILY 224 2,1
18:57 34 1 THE MIDDLE 170 1,6
19:30 21 1 THE MIDDLE 220 1,9
19:51 21 1 THE MIDDLE 262 2,1
20:12 18 1 BIG BANG 247 1,8
20:30 32 1 BIG BANG 306 2,0
21:02 25 1 BIG BANG 429 2,6
21:27 27 1 BIG BANG 439 2,4
21:54 30 1 BIG BANG 419 2,2
22:24 18 1 BIG BANG 467 2,5
22:43 20 1 MODERN FAMILY 479 2,6
23:04 19 1 MODERN FAMILY 526 3,1
23:36 21 1 MODERN FAMILY 416 3,0
23:57 29 1 MODERN FAMILY 357 3,1
0:26 20 1 MODERN FAMILY 306 3,2
0:47 26 1 MODERN FAMILY 205 2,7
1:13 0 1 MODERN FAMILY 231 4,4

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:47 121 1 LA GATA 94 3,0
11:48 22 1 SILVANA SIN LANA 91 2,5
12:10 61 1 EN NOMBRE DEL AMOR 111 2,5
13:11 91 1 CORAZON INDOMABLE 131 1,6
14:42 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / PERL 166 1,4
15:05 107 1 MARINA 393 3,1
16:53 121 1 LA GATA 338 3,2
18:53 68 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 329 2,9
20:02 50 1 MAR DE AMOR 407 2,9
20:52 80 1 FATMAGUL 605 3,4
22:12 34 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 633 3,3
22:46 224 1 ENAMORATE EN NOVA 229 2,4
22:46 113 2 CINE / CUANDO TE ENCUENTRE 339 2,4
0:38 111 2 CINE / NOVIEMBRE DULCE 119 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:43 46 1 CAZATESOROS 39 1,5
10:29 32 1 CAZATESOROS 49 1,6
11:01 55 1 CAZATESOROS 87 2,5
11:56 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LOS CHICARRONES CO 81 2,2
12:17 30 1 ¿QUIEN DA MAS? / LOS GEMELOS GOLPEAN 86 2,1
12:48 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / ESTE COFRE ES MIO 94 1,9
13:08 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 96 1,6
13:29 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 70 1,0
13:59 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 93 1,0
14:32 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 120 1,1
14:52 102 1 MOUNTAIN MEN / ATERRIZAJE 139 1,1
16:34 56 1 CAZATESOROS / LA MINA DE ORO DE GORD 85 0,8
17:30 43 1 CAZATESOROS 100 1,0
18:13 55 1 CAZATESOROS / UNA BOTA GIGANTE 100 1,0
19:09 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / ESTE COFRE SIGUE SIEND 130 1,2
19:30 54 1 ¿QUIEN DA MAS?MIAMI 132 1,1
20:24 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 176 1,2
20:56 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 246 1,5
21:16 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 363 2,1
21:36 34 1 LA CASA DE EMPEÑOS 189 1,0
22:11 112 1 MEGACINE / EDISON 204 1,2
0:04 28 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 210 1,9
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 202 3,7

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:23 21 1 LA TIRA 20 0,9
8:44 79 1 LOS PROTEGIDOS / NO QUIERO SER NORMA 38 1,6
10:03 88 1 LOS HOMBRES DE PACO / VERTIGO 47 1,5
11:39 99 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA LIST 52 1,2
13:18 105 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNOS ES 50 0,6
15:03 42 1 EL MENTALISTA / CASANOVA CARMESI 78 0,6
15:44 61 1 EL MENTALISTA 150 1,2
16:46 54 1 EL MENTALISTA / INYECTADO DE SANGRE 148 1,3
17:40 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 95 0,9
18:21 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MIE 87 0,8
19:14 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PRI 102 0,9
20:08 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 103 0,7
20:59 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 150 0,9
21:38 54 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 196 1,0
22:32 49 1 RIZZOLI & ISLES 221 1,2
23:21 53 1 RIZZOLI & ISLES 252 1,8
0:14 53 1 RIZZOLI & ISLES 149 1,6
1:07 40 1 RIZZOLI & ISLES 120 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/01/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 22 1 BOB ESPONJA 328 15,2
8:36 23 1 BOB ESPONJA 285 12,7
8:59 12 1 YOKO 76 3,8
9:11 12 1 YOKO 56 2,5
9:24 12 1 PEG+GATO 40 1,7
9:35 12 1 PEG+GATO 37 1,4
9:48 21 1 JUAN Y TOLOLA 50 1,9
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 45 1,6
10:20 7 1 TUTU 34 1,2
10:27 7 1 TUTU 49 1,7
10:34 7 1 BING 54 1,8
10:41 7 1 BING 54 1,7
10:48 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 43 1,3
11:01 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 48 1,4
11:15 10 1 SAM EL BOMBERO 60 1,7
11:25 10 1 SAM EL BOMBERO 65 1,9
11:35 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 53 1,5
11:56 18 1 PEPPA PIG 77 2,1
12:15 21 1 JUAN Y TOLOLA 104 2,6
12:36 12 1 BAT PAT 96 2,2
12:48 12 1 BAT PAT 53 1,1
13:00 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 61 1,1
13:21 24 1 MARCUS LEVEL 85 1,3
13:45 20 1 LOS SUPERMINIHEROES 118 1,5
14:07 23 1 BOB ESPONJA 237 2,5
14:30 22 1 BOB ESPONJA 319 2,9
14:52 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 176 1,4
15:15 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 165 1,3
15:38 24 1 MARCUS LEVEL 185 1,4
16:02 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 175 1,4
16:27 7 1 POCOYO 123 1,0
16:34 7 1 POCOYO 110 0,9
16:41 7 1 TUTU 212 1,8
16:48 7 1 TUTU 233 2,0
16:55 7 1 BING 263 2,3
17:02 7 1 BING 275 2,5
17:09 21 1 JUAN Y TOLOLA 280 2,6
17:30 7 1 CLEO & CUQUIN 276 2,6
17:37 7 1 CLEO & CUQUIN 281 2,7
17:44 12 1 PEG+GATO 261 2,5
17:56 12 1 PEG+GATO 261 2,5
18:08 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 362 3,5
18:29 0 1 PEPPA PIG 355 3,4
18:48 12 1 BAT PAT 264 2,5
19:00 12 1 BAT PAT 217 2,0
19:12 24 1 SHERLOCK YACK 281 2,5
19:36 12 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 273 2,4
19:48 13 1 DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 276 2,3
20:02 22 1 BOB ESPONJA 334 2,5
20:23 23 1 BOB ESPONJA 438 3,1
20:46 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 318 2,0
21:08 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 289 1,7
21:29 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 281 1,5
21:51 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 229 1,2
22:13 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY 142 0,7
22:35 22 1 ESCUELA DE ROCK / DINERO ES LO QUE QU 94 0,5
22:57 22 1 BOB ESPONJA 63 0,4
23:19 23 1 BOB ESPONJA 49 0,3
23:42 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 19 0,1
0:04 22 1 ESCUELA DE ROCK / ROCK AND ROLL MUY 8 0,1
0:26 26 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 12 0,1
0:52 73 1 CUENTAME COMO PASO / MUCHOS FANTA 34 0,6

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:12 5 1 MUJER Y DEPORTE 7 0,3
8:18 79 1 DAKAR / SALTA-BELEN 21 0,9
9:37 80 1 ESTUDIO ESTADIO 7 0,3
10:58 266 1 PATINAJE ARTISTICO:CAMPEONATO DE EUR 21 0,3
11:06 18 2 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA RESUMEN 6 0,2
12:35 22 2 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA RESUMEN 5 0,1
14:23 16 2 FUTBOL:LIGA ESPAÑOLA RESUMEN 17 0,2
15:25 12 1 MASQUEVOLEY 12 0,1
15:39 26 1 GUERRERAS DHF 24 0,2
16:07 5 1 PREVIO BALONCESTO:EUROCUP / GALATAS 11 0,1
16:12 91 1 BALONCESTO:EUROCUP(D) / GALATASARAY 43 0,4
